
Zarządzenie Nr 21/10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 07 kwietnia 2010r.

w sprawie powołania zespołu opiniującego oferty konkursowe.

      Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie  (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz zarządzenia  
Nr 14/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 05 marca 2010r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert o dotację na realizację zadań publicznych w 2010r.  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. powołuję zespół opiniujący oferty konkursowe złożone na wykonanie zadań 
       publicznych – w składzie:

       1. Grażyna Sławecka
       2. Anna Załęska
       3. Justyna Leonik

§ 2. Zespół winien w terminie do dnia 15 kwietnia 2010r. wydać opinię o możliwościach   
       realizacji zadania przez oferentów, ocenić przedstawioną kalkulację kosztów realizacji  
       zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, uwzględniając wysokość 
       środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          BURMISTRZ 
                                                                                       inż. Józef Karpiński


